

					設計年月
					令和6年9月

佐久警察署内山駐在所以下4件解体工事 内訳書

1. 解体建物概要

建物名	構造	階数	建築面積(m ²)	延面積(m ²)	摘要
庁舎	W	1	73.89	70.92	内山駐在所
物置	W	1	6.48	6.48	
庁舎	W	1	76.78	72.87	岸野駐在所
車庫	S	1	13.21	13.21	
庁舎	W	1	65.99	62.37	田口駐在所
車庫	S	1	13.21	13.21	
庁舎	W	1	63.66	62.37	入澤駐在所
物置	W	1	9.72	9.72	

2. 工事概要

(1) 工事場所 佐久市内山字一ツ御堂5203 以下4所

(2) 工事内容 佐久警察署内山駐在所以下4件解体工事

総 括 表

No.	工 事 名	単 位	金 額	備 考
	佐久警察署内山駐在所以下4件解体工事			
	I 直接工事費			
	内山駐在所解体工事	1式	3,455,443	
	岸野駐在所解体工事	1式	3,546,648	
	田口駐在所解体工事	1式	3,503,550	
	入澤駐在所解体工事	1式	3,152,361	
	計		13,658,002	
	II 共通費			
	A 共通仮設費	1式	762,962	積上による共通仮設費を含む
	B 現場経費	1式	1,083,224	
	C 一般管理費等	1式	1,216,444	
	計		3,062,630	
	工事価格(I+II)		16,720,632	
	端数処理		16,720,000	
	消費税相当額	1式	1,672,000	10%
	請負工事費計	1式	18,392,000	

※参考 (工事価格のうち、法定福利費事業主負担概算額: 836,000 円)

(工事価格のうち、事業主が負担する法定福利費額: 円)

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1 直接仮設						
外部くさび緊結式足場	W=600 H=10m未満 階段共 2ヶ月 習先行式)	170.0	m ²	1,500	255,000	
防音シート	2ヶ月	143.0	m ²	1,430	204,490	
内部仕上足場	1ヶ月 脚立 並列	82.5	m ²	360	29,700	
1-計					489,190	
2 アスベスト除去						
(庁舎外部)						
屋根下地 アスファルトルーフィング撤去	アスベスト Lv3-m	104.0	m ²	810	63,180	
軒天仕上材撤去	アスベスト Lv3-m フレキシブルボード	43.1	m ²	1,440	46,548	
外壁 ラスモルタル仕上撤去	アスベストLv3 ラス+フェルト共	89.4	m ²	3,150	211,208	
外壁 モルタル仕上撤去	アスベストLv3	1.5	m ²	2,700	3,038	
(庁舎内部)						
壁仕上材撤去	アスベストLv3-m フェルト共 プラスター+下地ラスモルタル	6.9	m ²	1,800	9,315	
壁下地材撤去	アスベストLv3 石膏ボード(準不燃)	21.5	m ²	1,440	23,220	
壁下地材撤去	アスベストLv3 石膏ボード	8.4	m ²	1,440	9,072	
(物置外部)						
屋根下地 アスファルトルーフィング撤去	アスベスト Lv3-m	9.9	m ²	810	6,014	
軒天仕上材撤去	アスベスト Lv3-m 大平板	2.6	m ²	1,440	2,808	

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(電気設備)						
弱電設備撤去	TV・TEL・非常ベル インターホン 配線共	14.0	ヶ所	900	9,450	
電灯器具等撤去	配線共 分電盤共	17.0	ヶ所	1,350	17,213	
コンセント等撤去	配線共 スイッチ共	39.0	ヶ所	450	13,163	
換気扇撤去	フード共	2.0	ヶ所	1,350	2,025	
(設備)						
給水設備撤去	保温材共 器具配管共	1.0	式		33,750	
排水設備撤去	保温材共 器具配管共	1.0	式		33,750	
カス設備撤去	保温材共 湯沸し・器具配管共	1.0	式		13,500	
衛生設備器具撤去	便器・手洗い	1.0	式		6,750	
給水管プラグ止	敷地外L=15m配管撤去共	1.0	ヶ所	40,500	30,375	
下水管プラグ止		1.0	ヶ所	18,000	13,500	
雨水枡撤去		4.0	ヶ所	2,250	6,750	
(備品)	運搬・処分費共					
既製品下駄箱処分	380×1200×800	1.0	式		1,350	
台所調理台処分	340×550×800	1.0	式		1,013	
事務机処分	スチールL=1050	1.0	式		1,013	
キャビネット処分	スチールL=880	2.0	式		1,013	
椅子処分		1.0	式		1,013	
パイプ折りたたみ椅子処分	スチール	4.0	式		540	
事務ロッカー処分	スチール620×390 H=1340	1.0	式		1,013	
レターケース処分	スチール890×400 H=890	1.0	式		675	
レターケース処分	スチール330×260 H=350	1.0	式		405	
事務書庫処分	スチール890×380 H=1760	1.0	式		1,013	
サーバーBOX処分	スチール400×400 H=450	1.0	式		540	
レターケース処分	木製320×320×620	2.0	式		675	
扇風機処分		1.0	式		1,013	
保管庫処分	スチール製 350×360×370	1.0	式		473	
3-計					606,731	

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
5 外構解体撤去						
野外掲示板撤去	ステンレス製 150×1780 H=1850	1.0	ヶ所	4,500	3,375	
同上コンクリート基礎撤去	根切り埋め戻し共 400×400 H=900 2基	1.0	式		6,750	
案内標示板撤去	150×600 H=3000 スチール	1.0	ヶ所	4,500	3,375	
同上コンクリート基礎撤去	根切り埋め戻し共 400×400 H=900 1基	1.0	式		3,375	
ネットフェンス撤去品片付	独立基礎共 H=900	5.4	m	1,350	5,468	
ネットフェンス撤去	独立基礎共 H=900	6.6	m	1,570	7,772	
既存樹木伐採伐根	H=3000~3500 幹周囲250~200Φ	2.0	本	6,300	9,450	
既存樹木伐採伐根	H=2000 幹周囲150Φ	27.0	本	4,950	100,238	
既存樹木伐採伐根	H=2000 幹周囲100Φ	7.0	本	4,050	21,263	
既存樹木伐採伐根	H=1200 低木類	1.5	m ²	2,250	2,531	
踏み石撤去	大	7.0	石	1,350	7,088	
踏み石撤去	小	12.0	石	720	6,480	
防草シート撤去		7.2	m ²	720	3,888	
(備品)	運搬・処分費共					
木製看板処分	450×1800	2.0	台	4,050	6,075	
敷地内整地		341.0	m ²	220	56,265	
埋め戻し土	良質土	35.8	m ³	3,600	96,660	
5-計					340,051	

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
6 撤去保管備品						
防犯カメラ撤去	機材一式 佐久警察署運搬共	1.0	台	9,000	6,750	
警察マーク撤去	陶器製 佐久警察署運搬共	1.0	台	4,500	3,375	
センサーライト撤去	機材一式 佐久警察署運搬共	1.0	台	7,200	5,400	
エアコン撤去	機材一式 佐久警察署運搬共	1.0	台	10,800	8,100	
6-計					23,625	
7 廃材処分						
廃材積込運搬	コンクリート	21.3	m3	2,250	35,944	
廃材積込運搬	金属	8.1	m3	1,800	10,935	
廃材積込運搬	鉄骨	0.2	t	2,700	405	
廃材積込運搬	ガラス・プラスチック	10.0	m3	2,250	16,875	
廃材積込運搬	木材	112.0	m3	2,250	189,000	
廃材積込運搬	ポート	0.5	m3	2,250	844	
廃材積込運搬	混合材	24.6	m3	2,250	41,513	
廃材積込運搬	アスベスト Lv3	5.2	m3	9,000	35,100	
廃材積込運搬	アスベスト Lv3-m	2.0	m3	9,000	13,500	

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
3 庁舎解体撤去						
建物上屋 木造解体撤去	平屋	72.9	床㎡	1,800	98,415	
建物上屋 鉄骨解体撤去	平屋	2.5	㎡	1,350	2,531	
建物基礎 木造コンクリート解体撤去	鉄筋	76.8	建築㎡	1,620	93,312	
建物土間 コンクリート造解体撤去	砕石共 H=120	17.8	㎡	1,350	18,023	
屋根 日本瓦撤去	軒樋、豎樋共	119.0	㎡	1,170	104,423	
屋根 カラー鉄板平葺撤去	幕板H=600 軒樋、豎樋共	6.0	㎡	1,080	4,860	
金属製建具撤去	ガラス・枠 共	30.1	㎡	1,080	24,381	
内部仕上材解体撤去		72.9	床㎡	1,350	73,811	
床下収納庫撤去	600×1200 塩ビ製	1.0	ヶ所	900	675	
浴槽撤去	ポリ浴槽	1.0	ヶ所	4,500	3,375	
浴室鏡撤去	450×360程度	1.0	ヶ所	450	338	
洗濯パン撤去	650×650程度 塩ビ製	1.0	ヶ所	360	270	
洗面化粧台撤去	W=600型	1.0	ヶ所	2,700	2,025	
流し台・コンロ台撤去		1.0	ヶ所	2,700	2,025	
(電気設備)						
弱電設備撤去	TV・TEL・非常ベル インターホン共	17.0	ヶ所	900	11,475	
電灯器具等撤去	配線共 分電盤共	19.0	ヶ所	1,350	19,238	
コンセント等撤去	配線共 スイッチ共	41.0	ヶ所	450	13,838	
(設備)						
給水設備撤去	保温材共 器具配管共	1.0	式		33,750	
排水設備撤去	保温材共 器具配管共	1.0	式		33,750	
衛生設備器具撤去	便器・手洗い	1.0	式		6,750	
カス設備撤去	保温材共 湯沸し・器具配管共	3.0	式		6,750	
換気扇撤去	フード共	3.0	ヶ所	1,350	3,038	
ルームエアコン撤去		1.0	台	3,150	2,363	
(備品)						
事務机処分	処分・運搬共					
事務機処分	スチールL=1050	1.0	台	1,350	1,013	
キャビネット処分	スチールL=880	3.0	台	1,350	3,038	
サーバーBOX処分	スチールL=350	1.0	台	900	675	
椅子処分		1.0	台	1,350	1,013	

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
5 物置1・2解体撤去						
建物上屋 プレハブ解体撤去	平屋	2.9	床㎡	1,350	2,936	
建物基礎 コンクリートブロック撤去		1.0	式		2,025	
建物上屋 プレハブ解体撤去	平屋	3.4	床㎡	1,350	3,443	
建物基礎 コンクリートブロック撤去		1.0	式		2,025	
(備品)	処分・運搬共 箒・掃除具・コザ・ビニール旗	3.0	m3	16,200	36,450	
看板・旗・掃除用具等処分						
5-計					46,879	
6 車庫解体撤去						
建物上屋 プレハブ解体撤去	平屋軽量鉄骨	13.2	床㎡	1,350	13,365	
建物基礎 コンクリート造解体撤去	砕石+土間共 H=120	13.2	建築㎡	1,350	13,365	
(備品)	処分・運搬共					
カラーコーン処分		4.0	個	450	1,350	
6-計					28,080	

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
7 外構解体撤去						
野外掲示板撤去		1.0	ヶ所	3,000	2,250	
同上コンクリート基礎撤去	根切り埋め戻し共	1.0	式		4,500	
案内標示板撤去	スチール	1.0	ヶ所	3,000	2,250	
同上コンクリート基礎撤去	根切り埋め戻し共	1.0	式		2,250	
ネットフェンス撤去	独立基礎共 H=900	21.7	m	1,220	19,856	
土留め上 ネットフェンス撤去	柱切断 錆止め共 H=900	38.3	m	1,050	30,161	
既存樹木伐採	H=9000 幹周囲400Φ	1.0	本	18,000	13,500	
既存樹木伐採	H=6000 幹周囲300Φ	1.0	本	9,600	7,200	
既存樹木伐採伐根	H=3000 幹周囲300Φ	1.0	本	4,800	3,600	
既存樹木伐採伐根	H=3000 幹周囲200Φ	2.0	本	4,200	6,300	
既存樹木伐採伐根	樹高H=200以下	9.0	本	1,800	12,150	
既存樹木伐採伐根	H=900程度 低木類	3.0	m ²	1,200	2,700	
敷地内整地		342.0	m ²	230	58,995	
埋め戻し土	良質土	29.4	m ²	3,600	79,380	
7-計					245,092	
8 撤去保管備品						
防犯カメラ撤去	佐久警察署運搬共	1.0	ヶ所	9,000	6,750	
日章器撤去	佐久警察署運搬共	1.0	ヶ所	4,500	3,375	
センサーライト撤去	佐久警察署運搬共	1.0	ヶ所	7,200	5,400	
8-計					15,525	

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
9 廃材処分						
廃材積込運搬	コンクリート	18.3	m3	2,250	30,881	
廃材積込運搬	金属	12.9	m3	1,800	17,415	
廃材積込運搬	鉄骨	0.4	t	2,700	810	
廃材積込運搬	ガラス・プラスチック	12.4	m3	2,250	20,925	
廃材積込運搬	木材	138.0	m3	2,250	232,875	
廃材積込運搬	ボード	1.3	m3	2,250	2,194	
廃材積込運搬	混合材	13.0	m3	2,250	21,938	
廃材積込運搬	アスベスト Lv3	8.1	m3	9,000	54,675	
廃材積込運搬	アスベスト Lv3-m	1.3	m3	9,000	8,775	
廃材処分		18.3	m3	2,700	37,058	
廃材処分		12.9	m3	-1,400	-20,067	
廃材処分		0.4	t	-2,300	-1,022	
廃材処分		12.4	m3	12,600	117,180	
廃材処分		138.0	m3	5,400	558,900	
廃材処分		1.3	m3	16,200	15,795	
廃材処分		13.0	m3	14,400	140,400	
廃材処分		8.1	m3	34,200	207,765	
廃材処分		1.3	m3	34,200	33,345	
9-計					1,479,841	

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1 直接仮設						
外部くさび緊結式足場	W=600 H=10m未満 階段共 2ヶ月 習先行式)	236.0	m ²	1,500	354,000	
防音シート	2ヶ月	200.0	m ²	1,430	286,000	
内部仕上足場	1ヶ月 脚立 並列	85.3	m ²	360	30,708	
1-計					670,708	
2 アスベスト除去						
(庁舎外部)						
屋根下地 アスファルトルーフィング撤去	アスベスト Lv3-m	103.0	m ²	810	62,573	
軒天仕上材撤去	アスベスト Lv3-m フレキシブルボード	36.6	m ²	1,440	39,528	
外壁 ラスモルタル仕上撤去	アスベスト Lv3 ラス+フェルト共	71.4	m ²	3,150	168,683	
外壁 ラスモルタル仕上撤去	アスベスト Lv3 ラス+フェルト共	3.2	m ²	3,150	7,560	
(庁舎内部)						
壁仕上材+下地材撤去	アスベストLV3 京壁+ラスボード	48.3	m ²	1,800	65,205	
壁仕上材+下地材撤去	アスベストLV3 タイル+下地モルタル	9.8	m ²	4,500	33,075	
壁仕上材+下地材撤去	アスベストLV3 フェルト共 タイル+下地ラスモルタル	3.7	m ²	3,150	8,741	
壁下地材撤去	アスベスト Lv3-m 化粧石綿セメント板	16.3	m ²	1,440	17,604	
(物置外部)						
屋根下地 アスファルトルーフィング撤去	アスベスト Lv3-m	17.0	m ²	810	10,328	
壁下地 アスファルトルーフィング撤去	アスベスト Lv3-m	31.0	m ²	810	18,833	

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
4 物置解体撤去						
建物上屋 木造解体撤去	平屋	9.7	床㎡	1,350	9,821	
建物基礎 木造コンクリート解体撤去	土間共 有筋	9.7	建築㎡	1,350	9,821	
外部土間 コンクリート造解体撤去	砕石共 裕筋 H=120	4.9	㎡	1,350	4,961	
屋根 カラー鉄板縦ハゼ葺撤去	軒樋、豎樋共	14.8	㎡	1,080	11,988	
外壁 壁カラー鉄板撤去	タキロン囲い共	34.1	㎡	900	23,018	
金属製建具撤去	・枠 共	3.1	㎡	900	2,093	
(電気設備)						
電灯器具等撤去	配線共	1.0	ヶ所	1,350	1,013	
コンセント等撤去	スイッチ共	1.0	ヶ所	450	338	
(備品)	運搬・処分費共					
自転車処分		1.0	台	1,800	1,350	
パソコンデスク+椅子処分		1.0	セット	2,700	2,025	
雪かき処分		1.0	本	540	405	
掃除用器具	洗剤・箒・バケツ・鋤・段ボール箱3ヶ 0.5m3程度	1.0	式		5,400	
灯油タンク処分	プラスチック基礎共 1224×360 H=1440	1.0	台	1,800	1,350	
4-計					73,582	
5 車庫解体撤去						
建物上屋 プレハブ解体撤去	既製品 平屋	13.2	床㎡	900	8,910	
建物基礎 コンクリート造解体撤去	砕石+土間共 裕筋 H=120	15.5	㎡	900	10,463	
(備品)	運搬・処分費共					
パイプ折りたたみ椅子処分	スチール	2.0	台	900	1,350	
木製看板処分	450~300×1800程度	3.0	本	4,500	10,125	
5-計					30,848	

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
6 外構解体撤去						
野外掲示板撤去	アルミ製 140×1600 H=1900	1.0	ヶ所	4,950	3,713	
同上コンクリート基礎撤去	根切り埋め戻し共 400×400 H=900 2個	1.0	式		6,750	
案内標示板撤去	150×600 H=3100 スチール	1.0	ヶ所	4,500	3,375	
同上コンクリート基礎撤去	根切り埋め戻し共 400×400 H=900	1.0	式		3,375	
U字溝撤去	コンクリート詰め U-180 コンクリート	9.0	m	1,530	10,328	
ネットフェンス撤去	独立基礎共 H=1200	7.2	m	1,580	8,532	
土留め上 ネットフェンス撤去	柱切断 錆止め共 H=1200	17.3	m	1,130	14,662	
ドラム缶撤去		1.0	個	900	675	
既存樹木伐採伐根	H=2000~2500 幹周囲250Φ	1.0	本	5,400	4,050	
既存樹木伐採伐根	H=2500 幹周囲200~100Φ	16.0	本	4,950	59,400	
既存樹木伐採伐根	H=5000 幹周囲220Φ	1.0	本	7,200	5,400	
既存樹木伐採伐根	低木類	5.0	m ²	1,800	6,750	
防草シート撤去		14.4	m ²	720	7,776	
カーブミラー撤去		1.0	ヶ所			
(備品)	運搬・処分費共					
コンクリートブロック処分	約20本程度	1.0	式		5,400	
既製物干し金物処分	基礎共	1.0	セット	3,600	2,700	
家庭用焼却炉	450Φ600程度	1.0	台	1,800	1,350	
木製柵処分	H=1200 既製品 3m程度	1.0	ヶ所	4,500	3,375	
敷地内整地		392.0	m ²	230	67,620	
埋め戻し土	良質土	29.2	m ³	3,600	78,840	
6-計					294,070	

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1 直接仮設						
外部くさび緊結式足場	W=600 H=10m未満 階段共 2ヶ月 習先行式)	160.0	m ²	1,500	240,000	
防音シート	2ヶ月	134.0	m ²	1,430	191,620	
内部仕上足場	1ヶ月 脚立 並列	86.7	m ²	360	31,212	
1-計					462,832	
1 アスベスト除去						
(庁舎外部)						
屋根下地 アスファルトルーフィング撤去	アスベスト Lv3-m	99.5	m ²	810	60,446	
軒天仕上材撤去	アスベスト Lv3-m ハイバーム	34.0	m ²	1,440	36,720	
外壁 ラスモルタル仕上撤去	アスベストLv3 ラス+フェルト+リシン共	67.5	m ²	3,150	159,469	
外壁 ラスモルタル仕上撤去	アスベストLv3 ラス+フェルト+ミューコート共	1.4	m ²	3,150	3,308	
基礎面 モルタル刷毛引き	アスベスト Lv3-m	12.5	m ²	4,050	37,969	
(庁舎内部)						
壁仕上材撤去	アスベストLv3 京壁+ラスボード	47.3	m ²	1,800	63,855	
壁仕上材撤去	アスベストLv3 繊維壁+ラスボード	18.0	m ²	1,800	24,300	
壁仕上材撤去	アスベスト Lv3-m プラスター+ラスボード	18.5	m ²	1,800	24,975	
壁仕上材撤去	アスベストLv3 タイル+下地モルタル	4.3	m ²	4,500	14,513	
壁仕上材撤去	アスベストLv3 フェルト共 ラスモルタル塗装	6.5	m ²	3,150	15,356	
壁下地材撤去	アスベスト Lv3-m アンプロボード	15.6	m ²	1,440	16,848	
壁防水モルタル	アスベスト Lv3-m 床下収納庫	1.4	m ²	4,500	4,725	

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
天井仕上げ材撤去	アスベスト Lv3-m ハイバーム	4.3	m ²	1,440	4,644	
(物置外部)						
屋根下地 アスファルトルーフィング撤去	アスベスト Lv3-m	14.1	m ²	810	8,566	
アスベスト飛散防止対策養生	湿潤化处理共	1.0	式		101,250	
安全衛生設備機器等	機材損料、保護具、消耗品等	1.0	式		40,500	
撤去材集積・小運搬		1.0	式		54,000	
片付け・清掃費	真空掃除機使用	1.0	式		27,000	
2-計					698,443	
3 庁舎解体撤去						
建物上屋 木造解体撤去	平屋	62.4	床m ²	1,800	84,240	
建物基礎 木造コンクリート解体撤去	裕筋	63.1	建築m ²	1,620	76,667	
建物土間 コンクリート造解体撤去	砕石共 裕筋 H=120	18.1	m ²	1,350	18,326	
屋根 カラー鉄板瓦棒葺撤去	軒樋、豎樋共 平葺き共	99.5	m ²	1,080	80,595	
金属製建具撤去	ガラス・枠 共 網戸共	29.7	m ²	1,080	24,057	
内部仕上材解体撤去		62.4	床m ²	1,350	63,180	
浴槽撤去	ステンレス浴槽	1.0	ヶ所			
洗濯パン撤去	650×650程度 塩ビ製	1.0	ヶ所	4,500	3,375	
洗面化粧台撤去	化粧キャビネット600付 W=500型	1.0	ヶ所	360	270	
流し台・コンロ台撤去	ガステーブル共 550×1700×800	1.0	ヶ所	2,700	2,025	
(電気設備)						
弱電設備撤去	TV・TEL・非常ベル インターホン 配線共	19.0	ヶ所	900	12,825	
電灯器具等撤去	配線共 分電盤共	15.0	ヶ所	1,350	15,188	

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
コンセント等撤去	配線共 スイッチ共	25.0	ヶ所	450	8,438	
換気扇撤去	フード共	3.0	ヶ所	1,350	3,038	
(設備)						
給水設備撤去	保温材・ヒーター等共 水栓等器具・配管共	1.0	式		33,750	
排水設備撤去	保温材共 器具・配管・雨水用配管共	1.0	式		33,750	
ガス設備撤去	保温材・ヒーター等共 湯沸し等器具・配管共	1.0	式		13,500	
衛生設備器具撤去	便器・手洗い	1.0	式		6,750	
給水管プラグ止		1.0	ヶ所	18,000	13,500	
下水管プラグ止		1.0	ヶ所	18,000	13,500	
雨水枘撤去	PC製	4.0	ヶ所	2,250	6,750	
(備品)	運搬・処分費共					
事務机処分	スチールL=1050	1.0	台	1,350	1,013	
キャビネット処分	スチールL=880	2.0	台	1,350	2,025	
サーバーBOX処分	スチールL=350	1.0	台	450	338	
椅子処分		1.0	台	1,350	1,013	
3-計					518,110	
4 物置解体撤去						
建物上屋 木造解体撤去	平屋	9.7	床㎡	1,350	9,821	
建物基礎 木造コンクリート解体撤去		9.7	建築㎡	1,350	9,821	
建物土間 コンクリート造解体撤去	砕石共 H=120	1.9	㎡	1,350	1,924	
屋根 カラー鉄板瓦棒葺撤去	水切共	14.1	㎡	1,080	11,421	
外壁 壁カラー鉄板撤去	水切共	24.5	㎡	900	16,538	
木製建具撤去	カラー鉄板共	5.2	㎡	900	3,510	
4-計					53,035	

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
5 車庫解体撤去						
建物上屋 プレハブ解体撤去	平屋	14.6	床㎡	900	9,855	
建物基礎 コンクリートブロック撤去		14.6	㎡	1,350	14,783	
(備品)	運搬・処分費共					
木製看板処分	450×2000程度	2.0	台	4,500	6,750	
5-計					31,388	
6 外構解体撤去						
野外掲示板撤去	ステンレス製 150×1780 H=1850	1.0	ヶ所	4,500	3,375	
同上コンクリート基礎撤去	根切り埋め戻し共 400×400 H=900 2基	1.0	式		6,750	
案内標示板撤去	150×600 H=3000 スチール	1.0	ヶ所	4,500	3,375	
同上コンクリート基礎撤去	根切り埋め戻し共 400×400 H=900 1基	1.0	式		3,375	
ネットフェンス撤去	独立基礎共 H=1000	47.8	m	1,570	56,285	
ドラム缶撤去		1.0	個	900	675	
既存樹木伐採伐根	H=4000~3500 幹周囲400~450Φ	2.0	本	9,000	13,500	
既存樹木伐採伐根	H=2500 幹周囲300Φ	3.0	本	6,750	15,188	
インターロッキング撤去	花壇用一列並び	6.5	m	900	4,388	
(備品)	運搬・処分費共					
木製濡れ縁残材処分	400×1200×350	1.0	台	3,150	2,363	
灯油タンク処分	1050×372 H=1500	1.0	台	1,350	1,013	
敷地内整地		322.0	㎡	220	53,130	
埋め戻し土	良質土	15.6	m3	3,600	42,120	
6-計					205,535	

名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
廃材処分	コンクリート	15.2	m3	2,700	30,780	
廃材処分	金属	7.1	m3	-1,350	-10,650	
廃材処分	ガラス・プラスチック	0.4	m3	12,600	3,780	
廃材処分	木材	81.3	m3	5,400	329,265	
廃材処分	ポート'	1.1	m3	16,200	13,365	
廃材処分	混合材	21.2	m3	14,400	228,960	
廃材処分	アスベスト Lv3	7.3	m3	34,200	187,245	
廃材処分	アスベスト Lv3-m	3.6	m3	34,200	92,340	
8-計					1,159,395	